
 

Γενική Διεύθυνση 

Θερμοηλεκτρικής  & 
Υδροηλεκτρικής  Παραγωγής 
 

Thermal  &  Hydro Generation 

ΔΕΘΥΠ/Κλάδος  ΑΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ  

 
 
 
 
 

 

 

 
 
 

 

         ΑΝΑΚΟΙΝΩΣΗ  
    

Έκδοση Συμπληρώματος Νο 1 
Διακήρυξης-1200075707 

 

 

                           Η ∆ηµόσια Επιχείρηση Ηλεκτρισµού ( www.dei.gr , εφεξής ∆ΕΗ Α.Ε. ή 

∆ΕΗ ή Επιχείρηση), ανακοινώνει την έκδοση του Συμπληρώματος Νο 1 της 

παρακάτω Διακήρυξης, παρατείνει  την σχετική προθεσμία και προσκαλεί, 

σύµφωνα µε τις διατάξεις : 
• του Βιβλίου ΙΙ του Ν. 4412/2016 (ΦΕΚ Α ́147), όπως ισχύει για τις Εταιρείες του 

κεφαλαίου Β του Ν. 3429/2005 (ΦΕΚ Α΄ 314) που δραστηριοποιούνται στον τοµέα της 

ενέργειας, λαµβανοµένης υπόψη και της παραγράφου 7 του άρθρου 222 του Ν. 

4412/2016, 
• της παρούσας ∆ιακήρυξης, η οποία διαµορφώθηκε βάσει κατευθύνσεων του 

∆ιοικητικού Συµβουλίου της ∆ΕΗ Α.Ε. µε την υπ’ αριθ. 128/08.11.2016 απόφασή του, 
η οποία έχει αναρτηθεί στην επίσηµη ιστοσελίδα της ∆ΕΗ στην ηλεκτρονική διεύθυνση: 

https://www.dei.gr –Η ΔΕΗ-Ανακοινώσεις Διακηρύξεων, 1200075707 τους 

ενδιαφερόµενους να συµµετάσχουν στον παρακάτω μειοδοτικό ∆ιαγωνισµό µε 

ανοιχτή διαδικασία: 
 

 
 

Αριθµός 
∆ιακήρυξης 

 

Αντικείµενο Υπηρεσίας Προϋπολογισµός 

(€) 

1200075707 Παροχή Υπηρεσιών συντήρησης 
συστημάτων δειγματοληψιών 

παραμέτρων νερού – ατμού Μονάδας 
Νο5 του ΑΗΣ Αλιβερίου 

      22.000,00 

 

                           Ο ∆ιαγωνισµός, η προθεσμία του οποίου παρατείνεται, θα διενεργηθεί 

στον ΑΗΣ Α λ ι β ε ρ ί ο υ , στις 22-10-2021, ηµέρα Παρασκευή και ώρα 1 1 : 0 0 π . μ .            

(ώρα λήξης επίδοσης  προσφορών), ενώπιον Επιτροπής που θα συστήσει η Επιχείρηση 

και σύµφωνα µε τους όρους της ∆ιακήρυξης η οποία έχει αναρτηθεί και διατίθεται 

δωρεάν σε ηλεκτρονική µορφή στην επίσηµη ιστοσελίδα της ∆ΕΗ Α.Ε. 

https://www.dei.gr –Ανακοινώσεις Διακηρύξεων ή µε απ’ ευθείας πρόσβαση στο 

https://eprocurement.dei.gr  και τη χρήση εύρεσης. 
 

 

∆ΕΗ Α.Ε/ΑΗΣ ΑΛΙΒΕΡΙΟΥ 

http://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://www.dei.gr/
https://eprocurement.dei.gr/

